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2025. augusztus 9. szombat

FS Junior Women Short 7 3+4 11:00 0:49 11:49
Ice resurfacing 11:49 0:15 12:04

FS Junior Men Short 4 4 12:04 0:27 12:31
Ice resurfacing 12:31 0:15 12:46

ID Junior Rhythm Dance 2 12:46 0:16 13:02
VK ID Junior Rhythm Dance 1 13:02 0:05 13:08

ID Senior Rhythm Dance 1 1 13:08 0:10 13:18

15 2:18

2025. augusztus 10. vasárnap

FS Junior Women Free 7 3+4 10:00 0:55 10:55
Ice resurfacing 10:55 0:15 11:10

FS Junior Men Free 4 4 11:10 0:30 11:40
Ice resurfacing 11:40 0:15 11:55

ID Junior Free Dance 2 11:55 0:17 12:13
VK ID Junior Free Dance 1 12:13 0:11 12:24

ID Senior Free Dance 1 1 12:24 0:11 12:36
Ice resurfacing 12:36 0:15 12:51

VK ID Intermediate Novice Free 3 3 12:51 0:18 13:09
ID Advanced Novice Free 3 3 13:09 0:20 13:29
ID Advanced Novice Solo Free 1 1 13:29 0:08 13:37

22 3:37

(2+1)

(2+1)

begin duration

 Időbeosztás sorsolás után
Helyszín: Gyakorló Jégcsarnok

endSkaters warm up groups

2025. évi Tesztverseny, augusztus 9-10.

begin duration endSkaters warm up groups


